
Příloha č. 5 k vyhlášce c.410/2009 sb
Příloha

pŘíspĚvxovÉ onenruIzAcE
Úěetníjednotka: lč: 70992835
Název: Základní škola a mateřská škola Čern PrávnÍ forma: příspěvková organizace
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti: výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31.12.2018 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 12.2.2019 19:13:08

A. 1 lnformace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Úeetnijednotka nepřetžitě pokračuje ve své činnosti. V současné době nenastáváŽádná skutečnost, která by ji

4.2 lnformace podle $ 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Účetnijednotka Účtuje v souladu s vyhláŠkou č. 41ot2oo9 v platném znění

4.3 lnformace podle S 7 odst' 5 zákona (TEXT)
Účetni jednotka účtuje ve zjednoduŠeném rozsahu.

' '.i '1.',, '! .' ., '.i: 'l' íi rl ''

,. , i ,. ., , ,,,,. r"r ;

,.r.i l:r; ( :.,;,r.,!rl

{el : 5l i riO..e lli
,/

Au u<<

Příloha A.1.-A.3.

Účetní iednotka: Záktadní škola a mateřská škola ČemotÍn, p.o.

SesÍayeno k 31 . 12. 201 8 (v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
PRISP ORGANIZACE

í jednotka tč: 70992835
příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Název: Základni Škola a mateřská škola Čern Právní forma
ídlo Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 12.2.2019 19:13:08

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

vahovtý
účet

ÚcETNí oeooeí
BĚzNÉ lvltttulÉ

P.t.

P.ilt.

P.V

9t1

912

913

914

915

9í6

921

922

923

924

925

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.

3.

4.

5.

Majetek a záv azky účetn í jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Krátkodobé pod m íněné poh ledávky ze zahr aniěních tra nsferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou zjiných důvodů

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu kjiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfi nancovánÍ transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferŮ

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

90'l

902

905

906

909

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

P.IV

1.

2.

c.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1't.

12.

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

2.

3.

4.

5.

6.

P.VI.

PřÍloha A.4.

Účetní jednotka: ZákladnÍ škota a mateřská škola Černotín, p.o.

Sesťayeno k:31. 12.2018 (v Kč' spřesnosťína dvě desetinná místa)

IČ: 70992835 Stránka: 1 z 2



PříIoha
P spĚvrovÉ oRGANlzAcE

jednotka 70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Název: Základni škola a mateřská Škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

Právní forma:
Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12'2'2019 19:'13:08

A.4. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahovrých účtů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

vahov'ý
účet

Účsrruí oeooaí
BEZNE lvttttut-É

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmÍněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizÍho majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívánÍ cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

DalŠí podm íněn é záv azky

Krátkodobé podmíněné závazky ze sm|uv o pořízenÍ dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázovrých

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů' správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení

ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

ostatnÍ krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 417 839,70

0,00

2 417 839,70

0,00

0,00

2 417 839,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 4't7 839,70

0,00

2 417 839,70

0,00

0,00

2 417 839,70

P.Vil.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

P.Vilt

2.

J.

4.

5.

t..;'. 
"' 

, i.,,. I ,

r';.i i,.l I :-t:r, iirr
:,'1 1'.", 1.,pi 11',17'/
,(kc nar,

Příloha A.4.

Účetní jednotka: Záktadní škota a mateřská škota Černotín, p'o.

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 2 z 2



PříIoha
P ORGANIZACEP

Název: Základni škola a mateřská Škola Čern Právní Íorma:
70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

lč:Účetni jednotka

Předmět činnosti:lo: Černotín 56, 753 68 Černotín

Sestaveno k: 31' 12.20í 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 12.2.2019 19:13:08

4.6. 19 odst. 6zákonalnformace

'.;,. I ,:::r' .. lr, ;.t

;,r:;; "i ,.1.'..:': ' :..:,
,,]l.i l:'i i':,'.,l; iíir

rli.: 
"r; i 

;r:) ;il ;r;

,(ťu,.inz

Příloha 4.6.

Účetní iednotka: Základní škola a mateřská škola ČemotÍn, p.o.

Sesťayeno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
P P ORGANIZACE

íjednotka IG: 70992835
příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12'2.2019 19:1 3:08

B1 lnformace podle $ 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

Úeetni jednotka nevlastní Žádnou nemovitost' která podléhá zápisu do vkladu v katastru nemovitostí

82. lnformace podle S 66 odst. 8 (TEXT) 0,00

Účetnijednotka má dlou hodobý majetek odpisovaný

B3. lnformace podle g 68 odst. 3 slo A TEXT)

Ú četníjednotka k okamŽiku sestavení meitimní účetnízhávěrky neprováděla vzájemné zúčtován í

.j

KLfu LT71

Příloha B.1.-B.3'

Účetní iednotka: Základní škota a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31 . 12. 201 8 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncRru.zl.cE

Úěetní jednotka:

Název: Základní škola a mateřská škola Čern
Síd|o: Černotín 56, 753 68 Černotín

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k'' 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 12'2'2019 19:'13:0B

C. Doplňující informace k poloŽkám rozvahy ''C.l.í. Jmění úěetní jednotky" a ''G.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
Císlo

poloŽky
Název položky ÚČerHi ogooaí

BEZNE ttlttttut-É
c.í.
c.2.

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné úcetní období

SníŽení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00

0,00

0,00

0,00

t,l

':i...it..;..,'..i

lí-Lts,'tnv

PřÍloha C.

Účetní jednotka: Základni škola a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31 ' 12. 201 8 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
pŘÍspĚvrovÉ oRcnruEAcE

Účetní jednotka: tč:
Název: Základní Škola a mateřská Škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 12.2.2019 19:13:08

D. 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku slo A TEXT) 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (Člslo) 0,00

D.3. ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve uýši 57 Kčlm2 sLo)

D.4 Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (Číst-o) 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍst-o; 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1Člst-o; 0,00

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem A TEXT) 0,00

,:.,.:j ,r.

Lth Ln't

PřÍloha D.1.-D.8.

Účetní jednotka: ZákladnÍ škola a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31' 12' 2018 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
P ORGANIZACE

Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma:
70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

jednotka

Předmět činnosti:!o: Černotín 56, 753 68 Černotín

Sestaveno k:31.12.2018 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 12.2'2019 19:13:08

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy
K poloŽce Doplňující informace Častka
B.ll.32 Na účtu je přidělená dotace projektu: Zvyšování Úrovně kvality vzdělávánív Černotíně. 0,00

{&tctt rz

Příloha E.1.

Účetní jednotka: Záktadní škota a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31. 12' 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
P ORGANIZACE

í jednotka: 70992835
příspěvková organízace
výchova a vzdělávání

Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma:
SÍdlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnostl:

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)
okamžik sestavení: 12.2.2019 1 9:13:08

E.2. DopIňující informace k položkám výkazu zisku a úráý
K poloŽce DoplňujícÍ informace Častt<a

.. i" I .-..1: i:
.' .: , l

í ''r. ''' ''' j''l
'.1 . 1, : i'r',

tkuu-tz

Příloha E.2.

ÚčetnÍ iednotka: Záktadní škola a mateřská škola Čemotín, p.o.

SesÍayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
ORGANIZACE

Účetníjednotka:
Název: Základni škola a mateřská Škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

tč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12. 2018 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12'2'2019 'l9:1 3:08

E.3. DopIňující informace k poloŽkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Čast*a

;t ,_ . .. ,.:,] ,;',_ri,, r. , ,'itt;, i,.i':;l:,

jI,j..' i.i.i:rl

i€i.: ;1 l :,|i.ý lji'
q/

(Jú,rttl'í

PřÍloha E.3'

ÚčetnÍ iednotka: ZákladnÍ škola a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31 . 12' 201 8 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mÍst)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRclttlzAcE

Účetní jednotka:
Název: Základni Škola a mateřská škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

tČ:

Právní forma:
Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12.20'18 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžiksestavení: 12.2.2019 19:13:08

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáIu
K poloŽce Doplňující informace Častt<a

(lcrurr-r.

Příloha E.4.

Účetní jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Černotín, p.o.

Sesfaveno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Fond kulturních a sociálních

pŘísp ORGANIZACE
jednotka: lc 70992835

příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Síd!o: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 12.2'2019 í 9:13:08

PoloŽka

Číslo Název

BĚŽNÉ Účerní
oeooaí

F. Doplň ící informace k fondům Účetní jednotky

Pocáteční stav fondu k 1. 'l 
.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na býové Účely poskytnut'ých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořÍzenému z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatnítvorba fondu

ČerpánÍ fondu

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura' tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištěnÍ

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

Konečný stav fondu

A.t.

4.il.

1.

2.

3.

4.

5.

4.ilt.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A,IV.

38 799,69

55 191 ,00

55 19í '00
0,00

0,00

0,00

0,00

47 387,00

0,00

8 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 399,00

46 603,69

':11.. ..1 , -1:.'

,(fcr.tLntt

Příloha F.a

Účetní iednotka: Základní škola a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚv ORGANTZACE

Rezervní fond

Název: Základní škola a mateřská Škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organizace
uýchova avzdělávání

Účetníjednotka: |Č

Sestaveno k: 31 ' 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžiksestavení: 12.2.2019 19:13:08

F. DopIňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Gíslo Název OBDoBi
D.t.

D.il.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

D.ilt.

't.

2.

3.

4.

5.

D.IV.

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

PeněŽní dary - účelové

PeněŽní dary - neúčelové

ostatní tvorba

Čerpání fondu

Úhrada zhoršeného rnýsledku hospodaření

Úhrada sankcí

PosílenÍ fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi uýnosy a náklady

ostatní čerpání

Konečný stav fondu

59 654,80

508 978,64

0,00

508 978,64

0,00

0,00

0,00

0,00

2332,90

2332,90

0,00

0,00

0,00

0,00

566 300,54

i1 i.1 ...:, q,.;1r rl

tu4-1''L

Příloha F.d

Účetní iednotka: Záktadní škola a mateřská škota Černotín' p.o.

SesÍayeno k: 31. 12.2018 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná mÍsta)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
lnvestiční fond

pŘíspĚvxovÉ oRcnrulzAcE
Účetníjednotka:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotín

!č:
Právní forma:
Předmět činnosti

70992835
příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)
okamŽik sestavení: 12.2.2019 19:13:08

F Iň informace k fondům účetní

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Pen. prostř. ve výši odp. hmot. a nehmot. dlouhod. majetku prováděné podle

lnvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

lnvestiění dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpoětú

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

PeněŽní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výŠi př'tjmú z prodeje majetku ve vlastnicfuí příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Pořízení a tech. zhodn. hmot. a nehmot. dlouhod. maj.' s výj' drobného hm

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

odvod do rozpočtu zřizovatele

Nav. pen. prostř. urcených na fin. údrŽby a oprav maj., kteý přísp. or9. pou

Konečný stav fondu

F.t.

F.il.

't.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

F.ilt.

't.

2.

3.

4.

F.IV.

0,00

I469,00

8 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I469.00

kc, ,1Ll't7,".

PoloŽka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČerrui

oBDoBí

Příloha F.f

Účetní iednotka: Záktadní škota a mateřská škota ČernotÍn, p.o'

SesÍayeno k: 31. 12' 201 8 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 70992835 stránka: 1 z 1



PříIoha
ostatní fon

P ORGANIZACE
Účetní jednotka: lč:
Název: Základní Škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Óernotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení:'l2.2.2019 19:13:08

F n informace k fondům účetní
Položka

Císlo Název

BEZNE ÚcETNi

osoogí

' '.:,., -i'' .. 'r 1 .,,r,.:, :

'r ij jr

..t.,, ,: .,,.i tJ.,l/

/
k'útqn t"

Příloha F.g

Účetní jednotka: Základní škola a mateřská škola Čemotín, p.o.

Sesťayeno k 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
pŘíspĚvxovÉ oncÁru IZACE

Učetníjednotka:
Název: Základní Škola a mateřská škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

IC:

Právní forma:
Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31.12.20 18 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 12.2.2019 10:11.22

E.2. Doplňující informace k poloŽkám výkazu zisku a ztráty
K poloŽce Doplňující informace Částka

672 Dotace na přímé náklady UZ 33353

Příspěvek zřizovatele na provoz

Čerpání dotace,,Zvyšování kvality vzdělávání"

3 725 930,-

1 000 000,-

58 683,36

r.r!i,1 1... :r.',:it :ii: iir I:i{rl,' ii il:l"l
],; li]l..'."i'!'., (]|'(i:]I]]],]í.

i ii:i íjit c.ai'lclilr
161.1 !+J i ii(l !$'.li

k-?tr.;v,a-v,vl

Příloha E'2'

Účetní iednotka: Záktadní škola a mateřská škola Černotín, p.o.

sesÍayeno k: 31 . 12. 2o1 E (v KČ, s přesnostÍ na clvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncÁru azAcÉ

Učetníjednotka:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

IC:

Právní forma:
Předmět činnosti

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 1 ,s na
okamŽik sestavení: 12.2.2019 10:11:22

vě á místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Čast*a
8.il.32

112
Na účtu je přidělená dotace projektu: ZvyŠování úrovně kvality vzdělávánív Cernotíně. 0,00

2't 091,63

45 174,97

77 755,-

4 127,42

79 823,34

14 973,-

Potraviny ve školní jídelně

Zůstatek fondu 412 ve výši 46 603,69 Kč
Zůstatek fondu BÚ 2B ve výši 45174,87 Kč,'
Rozdíly: Na BÚ není převeden příděl z mezd 12t2o18 ve výši 5 310,82 Kč a

nejsou převedeny poplatky ve výši 54,- Kč.
zBU není předen příspěvek na stravné ve výši 3 936,- Kč.

314 Zálohy el' energie 35 120,- Kč. zálohy plyn 42 635,- Kč

321

243

389

411

Dodavatelé: neuhrazené faktury z r' 2018
Schola Servis GDPR
Mitranet
02 cz
Schola acounting
Celkem

Doh. pol. Spotřeba el. energie
Spotřeba el' energie
Spotřeba vody

Celkem

Fond odměn - počáteční stav
V roce 2018 nebyl čerpán.

908,- Kč
400,- Kč
849,42 Kč

1970,- Kč

35120,- Kč
42 635,- Kč
2 068,34 Kč

,;,. i ;r.!'ri1i :;1i l'lL li i. ilrx t ':iiS !(ri $Kot i' ílEftit'iT lij,

i';'sp+!ková-organizace
753 68 cernotín
tol.: 681 60 29 27

,([k-zo-*/

Příloha E.1'

Účetní jednotka: Základní škota a mateřská škota ČernotÍn, p'o'

sesÍayeno k: 31. 12.2018 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
lnvestiční fond

pŘíspĚvrovÉ oRcnruzAcE
Úeetnijeanottá: lč: 70992835
Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma: příspěvková organizace
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti: rnýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12' 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 10:11:22

Položka

Číslo Název

BEŽNÉ ÚČETNI

oaooeí

F lň informace k fondům účetnÍ

Počáteční stav fondu k 'l . 't '

Tvorba fondu

Pen. prostř. ve výši odp. hmot. a nehmot' dlouhod. majetku prováděné podle

lnvestiční přÍspěvek z rozpočtu zřizovatele

lnvestiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve výši přÍjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

PeněŽnÍ dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve ýši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Pořízení a tech. zhodn. hmot. a nehmot. dlouhod. maj., s trtýj. drobného hm

Úhrada investičních úvěrú nebo pújček

odvod do rozpočtu zřizovatele

Nav. pen. prostř. určených na fin. údrŽby a oprav maj., kteý přísp. org' pou

Konečný stav fondu

F.l.

F.ll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

F.lll.

't.

2.

3.

4.

F.IV.

0,00

347 075,40

338 606,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

338 606,40

338 606,40

0,00

0,00

0,00

I469,00

..,., ;. i.,.;i 1';i;:: :iE ::KOl q r ;ilt-ti.!i)rii.:,
i,, l",',;''ll!í'oi': iltulni^aal]s

75.1 Liti Caurclti
1el.: ltli 6i) 29 27

k tuarnl

PřÍIoha F.f

Ú(Etní jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Čemotín, p.o.

Sesfayeno k 31. 12. 2018 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1


